
TÜRKİYE DİYABET VAKFI
2025 YILI FAALİYET RAPORU

ULUSAL VE ULUSLARARASI TOPLANTILAR
1- Türkiye Diyabet Vakfı ve Türk Diyabet Cemiyeti  tarafından her yıl ortaklaşa düzenlenen  “61. Ulusal 
Diyabet Kongresi” 21.25 Mayıs 2025   tarihleri arasında Kıbrıs'ta düzenlenmiştir. 



2- Türkiye Diyabet Vakfı tarafından 2023 yılında kurulan Türkiye 
Diyabet Akademisi platformu üzerinden  17 Nisan 2025 tarihinde 
“Diyabet Tanı ve Tedavi Rehberi 2025 Diyabet Tanı ve İzlem Esasları” 
başlığı ile toplantı düzenlenmiştir. Bu toplantıya hekimler webb sitesi 
üzerinden katılım sağlamışlardır. Katılamayan sağlık personeli daha 
sonra da giriş önceden yapılan toplantılara ulaşım sağlayabilmektedir.

3- Türkiye Diyabet Vakfı tarafından Türkiye Diyabet Akademisi 
Platformu üzerinden 11 Kasım 2025 tarihinde “Diyabet Tedavisinde Yeni 
Ufuklar” başlığı ile hekimlerinde webb üzerinden katılımı ile toplantı 
düzenlenmiştir. 

4- T.C İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi ve Türkiye Diyabet 
Vakfı ortaklığında 15 Kasım 2025 tarihinde “Endokrinoloji ve Metabolizma 
Hastalıkları Mezuniyet Sonrası Eğitim Kursu” toplantısı İstanbul’da 
düzenlenmiştir.

5- 30 Nisan- 4 Mayıs  tarihinde Antalya’da düzenlenen Türk 
Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Kongresi’ne Türkiye Diyabet Vakfı 
adına yönetim kurulu üyelerimiz tarafından katılım sağlanmıştır.



6- Türkiye Diyabet Vakfı tarafından 2025 yılında hayata geçirilen “Diapod” Podcast  platformu üzerinden 
yönetim kurulu üyemiz Prof. Dr. Selçuk Dağdelen’nin  “EASD 2025 Kongresi İzlenimleri” konulu konuşması 
yayınlanmıştır.

8- 10-13 Mayıs 2025 tarihinde düzenlenen Avrupa Endokrinoloji Kongresi (ECE) 
toplantısına Türkiye Diyabet Vakfı yönetim kurulu üyelerimiz tarafından katılım sağlanmıştır. 

9- 20-23 Haziran 2025 tarihlerinde yapılan American Diabetes 
Assocations (ADA)  toplantısına yönetim kurulu üyelerimiz tarafından katılım 
sağlanmıştır.

10- 15-19 Eylül 2025 tarihlerinde düzenlenen EASD 
kongresine Türkiye Diyabet Vakfı Başkanı ve yönetim kurulu 
üyelerimiz tarafından katılım sağlanmıştır.

11-  07-10 Nisan 2025 tarihlerinde düzenlenen IDF Dünya Diyabet 
Kongresine      yönetim kurulu üyeleriniz tarafından katılım sağlanmıştır.

12- 12-15 Temmuz 2025 tarihlerinde düzenlenen ENDO 2025 toplantısına yönetim kurulu 
üyelerimiz tarafından katılım sağlanmıştır. 

7- Türkiye Diyabet Vakfı tarafından 07-09 Şubat 2025 tarihleri arasında İstanbul’da 
Diyabet Çalışma grubunda bulunun hekimlerin katılımı ile Tanı ve Tedavi Rehberi güncelleme 
toplantısı düzenlenmiştir.



14 KASIM DÜNYA DİYABET GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

13- Ülkemizde oniki milyonun üzerinde diyabetli hastanın bakım, tedavi ve yaşam kalitesinin 
artırılması, diyabetli hastaların sorunlarının çözüm ve toplumsal olarak diyabetin önlenmesi amacı ile 
Türkiye Diyabet Vakfı tarafından 14 Kasım 2025 tarihinde Sosyal Güvenlik Kurumu ve Başkanı ev 
sahipliğinde  Ankara’da 15. Diyabet Parlamentosu düzenlenmiştir. Diyabetli gençlerin  yaşadıkları sensor 
sorununu, diyabet hastalarının ve ailelerinin verdikleri mücadeleler toplantıda konuşulmuş ve çözüm 
için talepler ilgili makamlara  iletilmiştir. 



14- Türkiye Diyabet Vakfı Türk Diyabet Cemiyeti 
ortak olarak 14 Kasım Dünya Diyabet Günü 
kapsamında farkındalık yaratmak ve diyabetle yaşamı 
kolaylaştırmak için çalışan diyabetli bireylere yönelik 8 
haftalık “İşyerinde Diyabet” konulu bir eğitim 
programları hazırlanmıştır.

15- Dünya diyabet günü etkinlikleri 
kapsamında 16 Kasım 2025 tarihinde Vakfımıza ait 
Şile Mavi Köy Diyabetle Yaşam Merkezinde yaklaşık 
200 diyabetli genç ve çocuk katılımı ile “Dünya 
Diyabet Günü Çocuk ve Gençlik Festivali” 
düzenlenmiştir. Tüm gün süren etkinlikte Diyabetle 
Yaşam önündeki engeller Diyabet teknoloji eğitimi  
karbonhidrat sayımı eğitimleri verilmiştir.






HALKA YÖNELİK FARKINDALIK ÇALIŞMALARI VE 
TOPLANTILAR

16- Türkiye Diyabet Vakfı olarak 16-24 Ekim 2025  tarihleri arasında  Hatay Arsuz’ da  T.C. Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, Hatay Büyükşehir Belediyesi ve Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 
“Teknodiab Hatay Diyabetle Yaşam Güz Kampı”  Türkiye’nin dört bir yanından gelen genç Tip 1  diyabetliler ile  
gerçekleştirildi. 



İNTERNET SİTESİ – BİLİMSEL YAYINLAR
Türkiye Diyabet Vakfı Dahiliye Tıp Merkezi Şişli SGK anlaşmalı olarak hasta bakımına devam edilmiştir.

MERKEZLER

17- Türkiye Diyabet Vakfı yönetim kurulu tarafından Hasta Bakım ve İzlem için doktorlara yönelik her yıl 
güncellenen “Diyabet Tanı ve Tedavi Rehberi 2025” 61.Uluslararası Diyabet Kongresinde tüm katılımcılara 
dağıtılmıştır.

18- Türkiye Diyabet Vakfı tarafından Diyabet ve eşlik eden hastalıklarla ilgilenen tüm sağlık 
profesyonellerinin en güncel bilgilere ulaşabileceği podcast platformu Diapod yayına başlamıştır. Bilimsel 
yayınlar, ulusal kongrelerden özet oturumlar, uluslararası kongrelerden haberler, son açıklanan klinik 
çalışmalar ve birçok güncel içeriğe ulaşmak için kurulan platformda düzenli aralıklarla toplantılar yapılmakta 
ve podcast olarak da dinlenebilmektedir.
19- Vakfımıza ait www.turkdiab.org   web sitesi, Facebook, Twitter ve İnstagram sosyal medya 
sayfalarından halkı bilinçlendirici bilgilerin yayınlanmasına devam edilmektedir. İnstagram takipçi sayımız 
19.000 kişinin üzerine çıkmıştır.

Prof. Dr. M. Kemal Balcı 
Türkiye Diyabet Vakfı Başkanı

http://www.turkdiab.org/
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